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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
      Warszawa, 4 grudnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-63/17
  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ III
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-63/17 na dostawę:

„Foteli ginekologicznych”
Pytanie nr 1 - dot. części nr 1  – Fotel ginekologiczny typ 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnej długości leża 1650mm?

Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 
Pytanie nr 2 - dot. części nr 1  – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z indywidulaną regulacją segmentu siedziska i segmentu pleców?

Odpowiedź nr 2
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze.  

Pytanie nr 3 - dot. części nr 1  – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu pleców w zakresie -50/+750?
Odpowiedź nr 3
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze.
Pytanie nr 4 - dot. części nr 1  – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości             w zakresie 550-850mm?

Odpowiedź nr 4
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 5 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnej długości leża 1650mm?

Odpowiedź nr 5
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 6 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 7 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wykonany ze stali malowanej proszkowo lakierem epoxydowym?

Odpowiedź nr 7
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 8 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu pleców w zakresie -50/+750?

Odpowiedź nr 8
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 9 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości            w zakresie 550-850mm?

Odpowiedź nr 9
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 10 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnym obciążeniu 180kg?

Odpowiedź nr 10
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 

Pytanie nr 11 - dot. części nr 2  – Fotel ginekologiczny typ 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z pozycją Trendelenburga 100?

Odpowiedź nr 11
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższym parametrze. 
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UWAGA:

Wyjaśnienia treści SIWZ III zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 4 grudnia 2017 roku.
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